Vertex
Baldus
Harculus

Epicuri
Judeus

Diles.
Grando

Fortunate: scelus nobis hęc omnia nostrū

Fau,

Ingerit: etherei sententia iudicis: equa est.

¶ iij

f baptiste Ban

Quod scelus: an fuimus christi vite insidiati? Fort.
Iurgia / furta / irę: venus z mendacia / rixę. Fau.
Quid meruere boni: nec em̄ scelus obruit omnes. For.
Et tamen vna omnes pa riter pessundat erynnis.
Deu nescis male de superis sentire nefandum! Fau.
His igitur que scire nefas: nescire necesse est:
Post habitis: curas iterum repetamus amyntę:
Quas sumus experti: quas ignorare negatum est.
Res vulgaris amor: studium cōmune iuuentę.
Deros z affectus alij de cardine mentem Fortu.
Sepe leuant: animo sermo venit eger ab egro
Intellecta licet pro re pro tempore fari. Fau.
Sichabitus colinas sapiens: incognita nunq̄.
Fortunatus

Fauste sapis: notos igitur repetamus amores
Restat amynteos postrema in sata furores
Ducere: z in misero lachrymas impendere casu.

(Fortunate zc) Ne approbanda videat sententia Fortunati castigat eū
Faustus dicens illud notum verbum. Omnia mala que parimur peccata
nostra meruere. Item etherei sententia iudicis equa. Augustin' em̄ docet
occulta quidem esse interdum diuina consilia: sed tamen nunq̄ iniusta.
Hoc Varo enei. vi. Aut equus amauit iuppiter. Et enei. x. Rex iupli
ter omnibus idem. Quod scelus. Graphice exprimit rusticorum opinio
nem: qui sese insontes putant dum capitalibus criminibus vacant. Re
spondet aut Faustus Queris quod scelus? Iurgia id est contentiones que
frequentes inter rusticos sunt. Unde pro magno bono dixit Varo sepe
dicens. Hinc tibi que semper vicino ab limite sepes zc. Venus id est lu
xuria carnis. Quid meruere boni. Non respondet ad hoc Faustus: aut q̄
festinat ad narrationem exitus amorum Amyntę: aut quia non decuit ru
sticum que theologorum sunt enodare. Unde dicit nefas esse de factis det
inquirere Satis enim esse debet: quia deus ita vult: qui nihil iniusti velle
potest. Itaq̄ vbi diuina est p̄ceptio nulla debet esse cunctatio: vt Abra
ham nobis preclare ostendit dicente diuo Augustino: nam filium non du
bitauit mactare: in quo tamen propaginis promissionem acceperat. Ac si

amyn iii fo xvi

queras cur boni cum malis puniantur: dicitur tantum temporaliter puniri bonos: vt plus mereantur: malos autem ad vindictam. Et ita precioso in conspectu domini mors sanctorum eius. **D**ors autem peccatorum pessima. Nescire necesse est. Altiora te ne quæsieris. **H**itte archana dei et cetera. Posthabitis id est pretermisissis aut minoris habitis: vt posthabuit tamen illorum mea seria ludo et cetera. posthabita coluisse samo et cetera. Quis id est cuiusmodi sumus experti: quia hoc commune malum isemel insaniunt omnes: **H**ærorum et affectus alij. id est affectiones et passionibus id est perturbationes. **D**e cardine id est stabilitate. Sepe leuant id est amouent. **A**nimo sermo. venit eger ab egro: quia ex habundantia cordis os loquitur. **U**nde Flaccus in arte. **F**ormat enim natura prius nos intus ad omnia fortuna habitum: iuuat aut impellit ad iram: aut ad humum in exore graui deducit et angit. Post effert animi motus interprete lingua. **S**ic habitus colmas sapiens. **L**osmas vt opinor medicee florentinus ille ditissimus et memoratissimus pater Laurentij auus Petri medicis hic intelligitur. **I**n postrema id est in vltima fata. id est in mortem vsq; **I**mpedere id est impertiri in misero casu id est in infœlici exitu.